
謹 賀 新 年
昨年は、協働センター事業におきまして皆様のご理解、ご協力を賜り誠にありがとうございました。

今後も地域の皆様に愛される協働センターを目指して頑張ってまいります。

本年もよろしくお願い申し上げます。

長上協働センター 職員一同

浜松市長上協働センター

浜松市東区市野町2620-１
TEL  ４２１－３５９５

市委託東区第4号 回 覧

裏面もご覧ください

『長上協働センターだより』は、市ホームページでもご覧いただけます。

事務局 長上地区「はたちの集い」実行委員会

〒 435-0051
浜松市東区市野町２６２０－１

０５３－４２１－３５９５

令和5年 長上地区「はたちの集い」開催について

【日時】 令和５年１月８日（日） 受付：午前 ９時３０分～９時５５分

開式：午前１０時００分

【会場】 浜松市総合産業展示館 北館４階１号ホール

（受付場所：4階2号ホール）

【対象】 平成１4年４月２日～平成１5年４月１日生まれの方

※出欠の連絡をされていない方は、下記事務局へご連絡ください。

※式典当日は、ご案内のハガキをご持参し受付へご提出ください。

（ハガキが無い方、当日忘れた方は、受付でお問い合わせください）

＜新型コロナウイルス感染防止対策について＞

・「はたちの集い」対象者の方は、必ず体温測定を実施のうえ、マスクを着用しご来場ください。

（体調不良の方は、式典への出席をお断りする場合がございます）

・「はたちの集い」対象者の方は、座席の間隔を空けてお座りいただきます。

・会場内の保護者席（観覧席）は、設置いたしません。

・式典後の恩師との交流会は実施いたしません。

・会場内は飲食禁止です。

新型コロナウイルス感染防止対策のご協力をお願いします。

＊例年、開式時間直前に受付される方が非常に多くいらしゃいます。そのため開式間際の受付

が大混雑になります。

当日は、午前９時４０分頃までに４階２号ホールで受付を完了させることをお勧めします。



「地域ふれあい清掃」
ご協力ありがとうございました!

去る、12月10日（土）地域活動団体の皆様に、協働センター事務所、体育館、外周と清掃をしていた

だきました。

お忙しい中、大勢の方々にご参加いただき、日頃の汚れをすっきり綺麗にしていただきました。

ご協力ありがとうございました。

マイナンバーカード申請サポ－ト
◆事前申込は不要です。直接会場にお越しください。 
◆  写真の撮影などを担当職員がお手伝いします。 

◆ 写真は、マスクをはずして撮影します。 

【日    時】  令和 5年 2月 9日(木)   

午前の部 １０：００ ～ １２：００ 

（午前の部は混雑が予想されます。時間に余裕を持ってお越しください） 

午後の部 １３：００ ～ １５：００ 

【会  場】  長上協働センター 1 階 ホール 

【対  象】 マイナンバーカードの発行を希望する方  

【持 ち 物】  交付申請書、または通知カード下半分 

【費  用】  無 料 

◆ 「交付申請書」「通知カード下半分」どちらも見当たらない場合は？ 

⇒以下の本人確認書類をお持ちください。 

◎顔写真付きの公的な身分証明書（免許証、旅券など）の場合・・・1点 

 ◎顔写真なしの身分証明書（健康保険証、年金手帳など）の場合・・2点 

不明な点は、東区役所・区民生活課（ 053-424-0154）まで、お問い合わせください。 

日 時・・・令和 5年 2月 12日（日）午前９時00分～

会 場・・・長上協働センター 体育館

参加資格・・・長上地区在住で中学生以上の方。その他年齢・性別・経験は問いません! !

持 ち 物・・・バドミントンラケット、体育館シューズ、水分補給用飲み物

【申込方法】 2月1日（水）午後５時00分までに長上協働センターまで直接 または、

電話（ ０５３－４２１－３５９５）でお申し込みください。

参加者募集

マ
イ
ナ
ン
バ
ー
カ
ー
ド
の
発
行
は
、
お
済
み
で
す
か
？

長
上
協
働
セ
ン
タ
ー
で
、

1
日
限
定
申
請
サ
ポ
ー
ト
を
行
い
ま
す
！

＊
お
急
ぎ
の
方
は
、
東
区
役
所
で
毎
日
（
土
、
日
曜
、
祝
日
を
除
く
）

サ
ポ
ー
ト
を
行
っ
て
い
ま
す
。


